
 LX-LD-108P

LED SENZOROVÉ NOČNÍ SVĚTLO

EE
BG

SALEXnaradi.cz - nářadí pro Vaší dílnu

https://www.salex-naradi.cz/led-nocni-svetlo-s-pohybovym-cidlem-lx-ld-108p-p-6459.html?utm_source=navod&utm_medium=PDF&utm_campaign=XC+0.8


Časová prodleva:  30 ±3 s
Relativní vlhkost:  <93 % RH
Příkon: 0,5 W (max.)
Napájení: 230 V AC (~), 50 Hz
Detekční dosah: 5 m (24°) max.

Instalace
 1. Připojte LED noční světlo do sítě elektrické energie 230 V AC.
  –  Není-li LED světlo vystaveno rušivé indukci, při setmění dojde po detekování pohybu PIR senzorem k 

rozsvícení.
  – Led světlo bude svítit po dobu 30 ±3 s, pokud nebude vystaveno rušivé indukci.

 Upozornění
 • Noční světlo nerozebírejte.
 • Noční světlo používejte pouze v suchých vnitřních prostorách.
 • Před čištěním odstraňte noční světlo z elektrické sítě. K čištění nočního světla použijte suchou látku.
 • Pokud dojde k poškození, odpojte noční světlo z elektrické sítě a nadále je nepoužívejte.
 • Tento spotřebič není určen osobám (včetně dětí), jímž fyzická, smyslová nebo mentální neschopnost či 

nedostatek zkušeností a znalostí zabraňuje v bezpečném používání spotřebiče, pokud na ně nebude 
dohlíženo nebo pokud nebyly instruovány ohledně použití spotřebiče osobou zodpovědnou za jejich 
bezpečnost. Dětem by nemělo být dovoleno si se spotřebičem hrát.

Nevyhazujte elektrické spotřebiče jako netříděný komunální odpad, použijte sběrná místa tříděného 
odpadu. Pro aktuální informace o sběrných místech kontaktujte místní úřady. Pokud jsou elektrické 
spotřebiče uložené na skládkách odpadků, nebezpečné látky mohou prosakovat do podzemní vody 
a dostat se do potravního řetězce a poškozovat vaše zdraví.

SALEXnaradi.cz - nářadí pro Vaší dílnu


